Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ÏMÕEIRO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 	20190480

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO -N- 2019.2905-001 SE

CONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA(0) 	ANTONIO APOLÔNIO GADELHA

OBJETO 	 Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e empreendedor familiar rural a
serem destinados para alimentação escolar da rede municipal de ensino do município de Limoeiro do Norte/CE.

VALOR TOTAL 	R$ 8.000,00 (oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 0802.123061203.2.030 Gerenciamento do
Programa de Alimentação Escolar, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento
3.3.90.30.07, no valor de R$ 8.000,00

VIGÊNCIA 	19 de Agosto de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATADA ASSINATURA 	19 de Agosto de 2019

o

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE